
Swimkick Deel 2 
knzb 
Uden 13-12-2015 

SwimKickwedstrijd deel 2 - zondag 13 december 2015 om 14:45u (25 m)  

1. 25m vlinderslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

2. Amy Strooband (De Treffers, 200701382)  

3. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

4. Renske Geertsma (Wzv, 200700800)  

5. Lotte van Loon (zv De Vennen, 200800590)  

6. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

7. Maud van Hal (De Treffers, 200700248)  

8. Britt van Hal (De Treffers, 200700246)  

10. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

2. Connor Claassen (De Treffers, 200800329)  

2. 25m vlinderslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

2. Stelle Beckers (AquAmigos, 200602580)  

3. Siti Koks (AquAmigos, 200501992)  

4. Anika Musters (AquAmigos, 200601976)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Tristan Hees (De Treffers, 200403601)  

2. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

4. Luca van Hoek (Zeester Meerval, 200601761)  

3. 50m vlinderslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Megan Claassen (De Treffers, 200700570)  

2. Lesley van den Elsen (Zeester Meerval, 200800140)  

3. Benthe van de Ree (Zeester Meerval, 200701226)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

4. 50m vlinderslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Diede Gloudemans (De Treffers, 200501574)  

2. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

3. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  
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4. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

5. Kaya van den Heuvel (Zeester Meerval, 200601514)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

2. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

5. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Amy Strooband (De Treffers, 200701382)  

2. Lesley van den Elsen (Zeester Meerval, 200800140)  

3. Lotte van Loon (zv De Vennen, 200800590)  

4. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

5. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

6. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Connor Claassen (De Treffers, 200800329)  

2. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

6. 25m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

7. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

2. Megan Claassen (De Treffers, 200700570)  

3. Britt van Hal (De Treffers, 200700246)  

4. Maud van Hal (De Treffers, 200700248)  

6. Benthe van de Ree (Zeester Meerval, 200701226)  

7. Renske Geertsma (Wzv, 200700800)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

8. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

2. Anika Musters (AquAmigos, 200601976)  

3. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

4. Stelle Beckers (AquAmigos, 200602580)  

5. Siti Koks (AquAmigos, 200501992)  

6. Kaya van den Heuvel (Zeester Meerval, 200601514)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

2. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

DIS. Tristan Hees (De Treffers, 200403601)  

9. 100m schoolslag -  
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9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Diede Gloudemans (De Treffers, 200501574)  

2. Fréderique van Laarhoven (De Treffers, 200500956)  

3. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

2. Luca van Hoek (Zeester Meerval, 200601761)  

10. 4x25m vrije slag  
5 - 8 jaar  

1. De Treffers  

2. De Treffers  

11. 4x25m vrije slag  
9 - 11 jaar  

1. De Treffers  

2. De Treffers  

01:52.96
50m 00:53.48 53,48      

02:06.35
50m 00:59.17 59,17      

02:17.02
50m 01:03.11 63,11      

02:08.88
50m 01:02.89 62,89      

02:23.43
50m 01:07.70 67,70      

01:45.87
Megan Claassen 2007 () 100m 01:45.87 105,87

01:59.76
Nynke van der Molen 2008 () 100m 01:59.76 119,76

01:23.04
Diede Gloudemans 2005 () 100m 01:23.04 83,04

01:32.91
Lia de Inda Dani 2004 () 100m 01:32.91 92,91


